
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

1

2

3

4

5

6

7

8

251816230001

251816230002

251816230003

251816230004

251816230005

251816230006

251816230007

251816230008

اباالفضل علي حمزه حسن

ابراهيم شامر عبدالهادي محسن

احمد عبدالمحسن جبار شخير

احمد محمد عبد جبر

جاسم محمد ياسر حسين

حسن علي عبد عبود

حسن نصير واصف راضي

حسين حيدر عبدالزهره حسين

96

71

83

62

52

73

73

68

90

68

65

50

46

64

68

54

93

52

54

41

58

50

59

50

81

43

52

41

43

38

53

38

94

51

62

50

37

44

69

65

82

61

67

61

46

50

61

56

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

536

0

383

0

0

0

383

0

89.33

0

63.83

0

0

0

63.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

76

95

65

60

85

74

79

86

66

63

42

44

66

64

55

88

44

39

26

51

35

48

46

70

35

46

25

25

32

37

21

90

56

57

38

22

32

70

60

80

75

76

73

45

45

57

54

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

514

0

0

0

0

0

0

0

85.67

0

0

0

0

0

0

0

5

3

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

66

71

58

43

60

72

57

93

69

67

58

47

61

72

52

98

60

68

56

64

60

70

53

92

51

58

57

60

43

68

55

97

45

67

57

52

56

68

69

84

46

58

48

47

48

65

57

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

555

0

389

0

0

0

415

343

92.5

0

64.83

0

0

0

69.17

57.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

9

10

11

12

13

14

15

16

251816230009

251816230010

251816230011

251816230012

251816230013

251816230014

251816230015

251816230016

حسين رقيب محمد جعفر

حيدر كاظم عبدالزهره محمد

ذوالفقار نجاح صالح عبدالعباس

عباس حسن نوري فيصل

عباس فاضل عباس محمد

عباس نصير واصف راضي

عبدالستار جبار عبدالزهره حمزه

عبدالله شهاب محمد شهاب

87

73

81

74

69

76

74

85

88

62

86

61

58

65

54

76

83

50

62

50

50

56

50

79

74

41

52

44

39

42

34

69

90

63

73

59

50

53

61

88

77

54

67

59

52

53

50

72

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

499

0

421

0

0

0

0

469

83.17

0

70.17

0

0

0

0

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

92

85

91

77

76

85

82

93

90

70

91

62

52

61

51

84

78

36

44

33

38

46

38

70

52

25

29

28

22

27

16%

64

80

65

62

55

50

42

66

86

71

54

67

57

50

51

43

87

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

463

0

0

0

0

0

0

484

77.17

0

0

0

0

0

0

80.67

1

0

4

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

60

70

70

61

66

66

76

85

54

81

60

64

69

57

68

87

55

80

56

60

65

59

87

95

56

74

59

55

56

52

73

99

61

83

63

50

63

55

90

83

54

67

60

54

54

54

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

340

455

368

344

373

343

451

88.33

56.67

75.83

61.33

57.33

62.17

57.17

75.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

17

18

19

20

21

22

23

24

251816230017

251816230018

251816230019

251816230020

251816230021

251816230022

251816230023

251816230024

علي احمد مكي كريم

علي امير جاسم كاظم

علي حيدر جميل عبدالعباس

علي حيدر عبد سلمان

علي داخل حسن ياسين

علي محمد كامل عبدالله

فراس صبار فرحان عبدالعباس

كرار حيدر عبد صالح

59

77

87

84

81

64

95

65

50

71

87

80

72

64

84

56

46

51

74

88

53

50

88

50

45

50

81

56

43

50

88

31

55

60

82

67

64

64

95

64

59

56

77

72

70

57

75

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

365

488

447

0

349

525

0

0

60.83

81.33

74.5

0

58.17

87.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

84

87

84

85

72

100

70

44

79

85

86

70

68

85

54

40

35

64

85

40

40

90

34

42

41

71

40

31

38

77

21

60

51

70

60

68

75

89

68

75

51

71

72

66

62

71

41

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

448

0

0

0

512

0

0

0

74.67

0

0

0

85.33

0

1

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

70

87

83

76

55

90

60

47

63

88

73

74

59

83

58

52

67

84

91

66

54

85

60

47

52

91

71

54

57

99

40

50

68

94

74

60

53

100

60

43

60

82

71

73

51

78

58

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

380

526

463

403

329

535

0

0

63.33

87.67

77.17

67.17

54.83

89.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

25

26

27

28

29

30

31

32

251816230025

251816230026

251816230027

251816230028

251816230029

251816230030

251816230031

251816230032

مؤمل مشتاق غياث جابر

محمد طالب عدنان جابر

محمد واثق عبيد محمد

محمدباقر فالح عمران عوده

محمدرضا حميد حسون محمد

محمدصادق رعد كاظم محمد

مسلم صباح نوري فيصل

مسلم علي حسن عبد

43

44

79

68

79

69

77

72

89

84

60

68

75

58

69

54

87

78

50

64

61

42

54

41

91

60

50

63

64

44

54

50

95

80

60

55

66

50

78

56

77

75

50

56

59

50

72

45

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

349

374

404

0

404

0

0

0

58.17

62.33

67.33

0

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

صفر

صفر

91

70

92

76

90

81

89

88

53

64

79

55

68

50

80

66

40

51

55

30

48

17%

83

34

41

47

58

30

42

35

92

73

59

32

66

42

80

58

75

65

43

50

62

45

76

36

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

412

0

0

0

0

0

0

0

68.67

0

0

0

5

5

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

88

66

65

65

62

64

62

89

80

66

72

70

61

70

57

93

89

59

77

66

54

59

64

99

85

56

78

70

57

65

60

97

87

60

77

66

55

75

54

78

84

55

62

56

55

68

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

513

362

431

393

344

401

350

90.17

85.5

60.33

71.83

65.5

57.33

66.83

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

33

34

35

36

37

38

251816230033

251816230034

251816230035

251816230036

251816230037

251816230038

مقتدى حسين طاهر جابر

مقتدى علي مهدي عباس

منتظر خليل جبير راجي

منتظر عباس محمد عزيز

مهيمن علي حسين جاسم

ياسر عمار كريم منصور

78

82

61

96

79

80

68

73

58

93

70

72

63

66

50

91

62

70

58

71

39

87

67

50

61

72

52

100

78

68

54

63

51

76

60

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

382

427

0

543

416

402

63.67

71.17

0

90.5

69.33

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

89

72

100

86

92

69

70

52

96

67

78

56

68

31

86

46

58

54

59

21

83

55

33

60

69

55

100

79

68

52

59

46

68

60

61

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

380

414

0

533

0

0

63.33

69

0

88.83

0

0

0 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

74

50

91

71

67

67

76

63

90

73

66

70

64

58

96

78

81

61

82

57

91

79

58

62

74

48

99

76

68

55

67

56

83

60

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

382

437

0

550

437

403

63.67

72.83

0

91.67

72.83

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الزاهدين للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

623

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

العباسية

38

المشاركون

20

الناجحون

17

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 52.63%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

3838316

 23.68%
النهائي
الامتحان 
السعي

383891811
 81.58% 1


