

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

				•								3 1, 1	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	92.5	555	84	97	92	98	93	91	السعي		251816230001	1
	ناجح	85.67	514	80	90	70	88	86	100	الامتحان النهائي	لي حمزه حسن	اباالفضل علي حم	
	ناجح	89.33	536	82	94	81	93	90	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	45	51	60	69	66	السعي		251816230002	2
	مكمل	0	0	75	56	35	44	66	76	الامتحان النهائي	عبدالهادي محسن	ابراهیم شامر	
	مكمل	0	0	61	51	43	52	68	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	64.83	389	58	67	58	68	67	71	السعي		251816230003	3
	مكمل	0	0	76	57	46	39	63	95	الامتحان النهائي	عسن جبار شخیر	احمد عبدالم	
	ناجح	63.83	383	67	62	52	54	65	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	57	57	56	58	58	السعي		251816230004	4
	راسب	0	0	73	38	25	26	42	65	الامتحان النهائي	مد عبد جبر	احمد مح	
قرار	مكمل	0	0	61	<u>50</u>	41	41	50	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	47	52	60	64	47	43	السعي		251816230005	5
	راسب	0	0	45	22	25	51	44	60	الامتحان النهائي	د ياسر حسين	جاسم محه	
	راسب	0	0	46	37	43	58	46	52	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	56	43	60	61	60	السعي		251816230006	6
	راسب	0	0	45	32	32	35	66	85	الامتحان النهائي	ي عبد عبود	حسن عا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	44	38	<u>50</u>	64	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	69.17	415	65	68	68	70	72	72	السعي		251816230007	7
	مكمل	0	0	57	70	37	48	64	74	الامتحان النهائي	. واصف راضي	حسن نصير	
	ناجح	63.83	383	61	69	53	59	68	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.17	343	57	69	55	53	52	57	السعي		251816230008	8
	مكمل	0	0	54	60	21	46	55	79	الامتحان النهائي	عبدالزهره حسين	حسین حیدر	
	مكمل	0	0	56	65	38	50	54	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88.33	530	83	99	95	87	85	81	السعي		251816230009	9
	ناجح	77.17	463	71	80	52	78	90	92	الامتحان النهائي	ب محمد جعفر	حسین رقیب مح	
	ناجح	83.17	499	77	90	74	83	88	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	54	61	56	55	54	60	السعي		251816230010	10
	مكمل	0	0	54	65	25	36	70	85	الامتحان النهائي	عبدالزهره محمد	حيدر كاظم	
قرار	مكمل	0	0	54	63	41	<u>50</u>	62	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	75.83	455	67	83	74	80	81	70	السعي		251816230011	11
	مكمل	0	0	67	62	29	44	91	91	الامتحان النهائي	صالح عبدالعباس	ذوالفقار نجاح	
	ناجح	70.17	421	67	73	52	62	86	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	60	63	59	56	60	70	السعي		251816230012	12
	مكمل	0	0	57	55	28	33	62	77	الامتحان النهائي		عباس حسن نوري فيصل	
قرار	مكمل	0	0	59	59	44	<u>50</u>	61	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	57.33	344	54	50	55	60	64	61	السعي		251816230013	13
	مكمل	0	0	50	50	22	38	52	76	الامتحان النهائي		عباس فاض	
قرار	مكمل	0	0	52	50	39	<u>50</u>	58	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	62.17	373	54	63	56	65	69	66	السعي		251816230014	14
	راسب	0	0	51	42	27	46	61	85	الامتحان النهائي	ِ واصف راض <i>ي</i>	عباس نصير	
	مكمل	0	0	53	53	42	56	65	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.17	343	54	55	52	59	57	66	السعي		251816230015	15
	راسب	0	0	43	66	16%	38	51	82	الامتحان النهائي		عبدالستار جبار	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	61	34	<u>50</u>	54	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	75.17	451	57	90	73	87	68	76	السعي		251816230016	16
	ناجح	80.67	484	87	86	64	70	84	93	الامتحان النهائي	عبدالله شهاب محمد شهاب		
	ناجح	78.17	469	72	88	69	79	76	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع		العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	<b></b>	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	43	50	47	52	47	48	السعي		251816230017	17
	راسب	0	0	75	60	42	40	44	70	الامتحان النهائي	د مک <i>ي</i> کريم	علي احما	
قرار	مكمل	0	0	59	55	45	46	<u>50</u>	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	باقي القرار 1	
	ناجح	63.33	380	60	68	52	67	63	70	السعي	,	251816230018	18
	مكمل	0	0	51	51	41	35	79	84	الامتحان النهائي	ِ جاسم كاظم	علي امير	
قرار	ناجح	60.83	365	56	60	<u>50</u>	51	71	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.67	526	82	94	91	84	88	87	السعي		251816230019	19
	ناجح	74.67	448	71	70	71	64	85	87	الامتحان النهائي	عبدالعباس عبدالعباس	علي حيدر	
	ناجح	81.33	488	77	82	81	74	87	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	71	74	71	91	73	83	السعي		251816230020	20
	مكمل	0	0	72	60	40	85	86	84	الامتحان النهائي	علي حيدر عبد سلمان		
	ناجح	74.5	447	72	67	56	88	80	84	الدرجة النهائية		•	
	ناجح	67.17	403	73	60	54	66	74	76	السعي		251816230021	21
	مكمل	0	0	66	68	31	40	70	85	الامتحان النهائي	، حسن ياسين	علي داخل	
	مكمل	0	0	70	64	43	53	72	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	54.83	329	51	53	57	54	59	55	السعي		251816230022	22
	مكمل	0	0	62	75	38	40	68	72	الامتحان النهائي	كامل عبدالله	علي محمد	
قرار	ناجح	58.17	349	57	64	<u>50</u>	<u>50</u>	64	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	78	100	99	85	83	90	السعي		251816230023	23
	ناجح	85.33	512	71	89	77	90	85	100	الامتحان النهائي	فراس صبار فرحان عبدالعباس		
	ناجح	87.5	525	75	95	88	88	84	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	60	40	60	58	60	السعي		251816230024	24
	راسب	0	0	41	68	21	34	54	70	الامتحان النهائي	ر عبد صالح	کرار حید	
قرار	مكمل	0	0	50	64	31	<u>50</u>	56	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.17	541	78	97	99	93	89	85	السعي		251816230025	25
	مكمل	0	0	75	92	83	80	89	صفر	الامتحان النهائي	J. 7. 7. 2	مؤمل مشتا	
	مكمل	0	0	77	95	91	87	89	43	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	85.5	513	84	87	85	89	80	88	السعي		251816230026	26
	مكمل	0	0	65	73	34	66	88	صفر	الامتحان النهائي	, J. , J	محمد طالد	
	مكمل	0	0	75	80	60	78	84	44	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.33	362	55	60	56	59	66	66	السعي		251816230027	27
	راسب	0	0	43	59	41	40	53	91	الامتحان النهائي	ق عبيد محمد	محمد واث	
قرار	ناجح	58.17	349	<u>50</u>	60	<u>50</u>	50	60	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	62	77	78	77	72	65	السعي		251816230028	28
	مكمل	0	0	50	32	47	51	64	70	الامتحان النهائي	محمدباقر فألح عمران عوده		
	ناجح	62.33	374	56	55	63	64	68	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	56	66	70	66	70	65	السعي		251816230029	29
	ناجح	68.67	412	62	66	58	55	79	92	الامتحان النهائي	مید حسون محمد	محمدرضا ح	
	ناجح	67.33	404	59	66	64	61	75	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.33	344	55	55	57	54	61	62	السعي		251816230030	30
	راسب	0	0	45	42	30	30	55	76	الامتحان النهائي	رعد كاظم محمد	محمدصادق	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	44	42	58	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	66.83	401	68	75	65	59	70	64	السعي		251816230031	31
	مكمل	0	0	76	80	42	48	68	90	الامتحان النهائي	مسلم صباح نوري فيصل		
	ناجح	67.33	404	72	78	54	54	69	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.33	350	53	54	60	64	57	62	السعي		251816230032	32
	راسب	0	0	36	58	35	17%	50	81	الامتحان النهائي	· · ·	مسلم عل	
قرار	مكمل	0	0	45	56	<u>50</u>	41	54	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

2013/03/27

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.67	382	55	62	61	70	67	67	السعي		251816230033	33
	ناجح	63.33	380	52	60	54	56	69	89	الامتحان النهائي	ین طاهر جابر	مقتدی حسی	
	ناجح	63.67	382	54	61	58	63	68	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	67	74	82	64	76	74	السعي		251816230034	34
	ناجح	69	414	59	69	59	68	70	89	الامتحان النهائي	، مهدي عباس	مقتدی علم	
	ناجح	71.17	427	63	72	71	66	73	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	48	57	58	63	50	السعي		251816230035	35
	راسب	0	0	46	55	21	31	52	72	الامتحان النهائي	<u> </u>	منتظر خا	
قرار	مكمل	0	0	51	52	39	<u>50</u>	58	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	91.67	550	83	99	91	96	90	91	السعي		251816230036	36
	ناجح	88.83	533	68	100	83	86	96	100	الامتحان النهائي	س محمد عزیز	منتظر عباً	
	ناجح	90.5	543	76	100	87	91	93	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	60	76	79	78	73	71	السعي		251816230037	37
	مكمل	0	0	60	79	55	46	67	86	الامتحان النهائي	مهیمن علی حسین جاسم		
	ناجح	69.33	416	60	78	67	62	70	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	63	68	58	81	66	67	السعي		251816230038	38
	مكمل	0	0	61	68	33	58	78	92	الامتحان النهائي	کریم منصور کریم منصور	ياسر عمار	
قرار	ناجح	67	402	62	68	<u>50</u>	70	72	80	الدرجة النهائية			



النتيجه

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

اللغة العربية اللغة الانكليزية

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

العباسية

الاجتماعيات المجموع المعدل

العلوم

الرياضيات

اسم المدرسة الزاهدين للبنين

اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

623



2013/03/27

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
81.58%	1	6	31	38	38	السعي
23.68%	11	18	9	38	38	الامتحان
52.63%	1	17	20	38	38	النهائي

ربية الاسلامي